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GESKATTE 

GRAADVLAK PRODUK   

2/3+ 1. -d/-t woordeinde, https://teachingresources.co.za/product/d-en-t-woordeinde/ R 10,00 
1/2 2. ‘n Dubbel-, Twee- en Drieklank Hersieningsboek Pakket, https://teachingresources.co.za/product/n-dubbel-twee-en-drieklank-

hersieningsboek/ 
R 20,00 

1 3. ‘n Klanke / Woordeskatboek, https://teachingresources.co.za/product/n-abc-woordeskatboek/ R 19,00 
1+ 4. 100-blok, https://teachingresources.co.za/product/100/  R 0 
1/2 5. 2D Shapes, https://teachingresources.co.za/product/shapes/  R 10,00 
1/2 6. 2D-Vorms, https://teachingresources.co.za/product/vorms-2/  R 11,00 
2/3 7. A vowel blend reinforcement book bundle, https://teachingresources.co.za/product/a-vowel-blend-reinforcement-book-bundle/  R 21,00 
R-2 8. A-Z, 0 – 9 Natrekbare Robotkaarte, https://teachingresources.co.za/product/abc-0-9/  R 12,00 
R/1 9. A4 Alphabet Play-dough Mats, https://teachingresources.co.za/product/alphabet-play-dough-mats/  R 10,00 
R/1 10. A4-Klanke Matjies, https://teachingresources.co.za/product/a4-klanke-matjies/  R 10,00 
 11. A5-Koeverte (algemeen), https://teachingresources.co.za/product/a5-koeverte-envelopes-2/  R 0 
1-3 12. Afrikaanse Woordeskat / English Vocabulary (Woordeboekies), https://teachingresources.co.za/product/afrikaanse-woordeskat-

english-vocabulary/  
R 12,00 

R/1  13. Alfabetvelle / Alphabet Mats, 2 skriftipes, https://teachingresources.co.za/product/alfabetvelle-alphabet-mats/  R 10,00 
 14. Alfabetvlaggies en Syfers (Blou, Wit, Geel), https://teachingresources.co.za/product/alfabetvlaggies-alphabet-bunting-flags/  R 9,00 
 15. Alfabetvlaggies, Rak-/ Naamkaartjies, Kalenders: Skeepstema. https://teachingresources.co.za/product/skeepstema/  R 12,00 
R/1  16. Amanani, https://teachingresources.co.za/product/amanani/  R 10,00 
1 17. An ABC Reinforcement Book, https://teachingresources.co.za/product/an-abc-reinforcement-book/   R 20,00 
1-3 18. b/d Omkering Reversal, https://teachingresources.co.za/product/b-d-omkering-reversal/   R 9,00 
3+ 19. Basiese Meervoude, https://teachingresources.co.za/product/basiese-meervoude/  R 10,50 
R 20. Basiese Tydsgleuwe vir ‘n Voorskoolse Dagprogram 1, https://teachingresources.co.za/product/dagprogram-tydsgleufflitskaarte/  R 11,00 
R 21. Basiese Tydsgleuwe vir ‘n Voorskoolse Dagprogram 2, https://teachingresources.co.za/product/dagprogram-tydsgleufflitskaarte-2/  R 11,00 
1-3 22. Before, After, https://teachingresources.co.za/product/before-after/  R 9,00 
 23. Beloningskaarte, https://teachingresources.co.za/product/beloningskaarte/  R 11,00 
 24. Birthday Calendar, https://teachingresources.co.za/product/birthday-calendar/  R 12,00 
 25. Birthday Charts (A/E/X), https://teachingresources.co.za/product/iinyanga-months-maande/  R 8,00 
 26. Boeliegedragkaarte / Bully Behaviour, https://teachingresources.co.za/product/boeliegedrag-bullebakkery-bully/  R 8,00 
3+ 27. Breuke, https://teachingresources.co.za/product/breuke/  R 12,00 
R+ 28. Colour Flash Cards, https://teachingresources.co.za/product/colour-flash-cards/  R 0 
2+ 29. Consonant Digraphs and Blends, https://teachingresources.co.za/product/consonant-digraphs-blends/  R 12,00 
2+ 30. Cursive Writing Combo, https://teachingresources.co.za/product/cursive-writing/  R 10,00 
2+ 31. Dae, Weke, Maande, https://teachingresources.co.za/product/dae-weke/  R 9,00 
 32. Desember A5-Koeverte, https://teachingresources.co.za/product/a5-envelopes-koeverte/  R 0 
 33. Dieregeluide, https://teachingresources.co.za/product/dieregeluide/  R 10,00 
1+ 34. Drieklanke, https://teachingresources.co.za/product/drieklanke/  R 9,00 
 35. Drukskrif / Handwriting, https://teachingresources.co.za/product/drukskrif-handwriting/  R 8,00 
2/3 36. Dubbel-, Twee- en Drieklanke, https://teachingresources.co.za/product/dubbel-twee-en-drieklanke/  R 12,00 
1+ 37. Dubbelklanke Pakket, https://teachingresources.co.za/product/dubbelklanke/  R 9,00 
2+ 38. e klink soos i (ver-, be-, ge-, -el, ens.), https://teachingresources.co.za/product/e-klink-soos-i/  R 10,50 
1/2 39. Ek is / I am, https://teachingresources.co.za/product/ek-is-i-am/  R 8,00 
1-3 40. English Rhyming Words, https://teachingresources.co.za/product/english-rhyming-words/  R 10,00 
1/2 41. Ewe / Onewe Getalle, Halveer / Verdubbel, https://teachingresources.co.za/product/ewe-onewe-getalle-halveer-verdubbel/  R 10,00 
2/3 42. f en v, https://teachingresources.co.za/product/f-en-v/  R 10,00 
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2+ 43. Flash Cards, https://teachingresources.co.za/product/flash-cards/  R 0 
R+ 44. Flitskaarte met Familie-, Sport-, Vervoer- en Liggaamswoorde (Gebruik op Kennisgewingsborde, ens.) 

https://teachingresources.co.za/product/flitskaarte-familie-en-liggaamwoorde/  
R 10,00 

3+ 45. Fractions, https://teachingresources.co.za/product/fractions/  R 12,00 
1+ 46. Geïllustreerde Flitskaarte: aa, ee, oo, uu.  https://teachingresources.co.za/product/pakket-flitskaarte-dubbelklanke/  R 12,00 
1+ 47. Geïllustreerde Flitskaarte: Kort Graad 1-Woorde. https://teachingresources.co.za/product/woorde/  R 11,00 
1+ 48. Geïllustreerde Flitskaarte: Twee- en Drieklanke.		https://teachingresources.co.za/product/woorde-tweeklanke-oe-ou-ui-ei-ie-eu-2/  R 12,00 
1+ 49. Geld / Money, https://teachingresources.co.za/product/geld-money/  R 8,00 
2+ 50. Geld: Banknote en Munte, https://teachingresources.co.za/product/geld-munte/  R 8,00 
3 51. Getalblokke tot 1 000 – met ‘n “Getal van die dag”-werksvel, https://teachingresources.co.za/product/1-000/  R 9,00 
R/1 52. Getalle / Syfers, https://teachingresources.co.za/product/getalle-syfers/  R 11,00 
1/2 53. Getalname 1 – 100, https://teachingresources.co.za/product/getalname/  R 10,00 
2+ 54. Getalwaarde, https://teachingresources.co.za/product/plekwaarde-place-value/  R 12,00 
 55. Groen en Goud: Alfabet- en Syfervlaggies & Kalenders, https://teachingresources.co.za/product/groentema-green-theme/  R 12,00 
1/2 56. Halving / Doubling, Odd / Even Numbers, https://teachingresources.co.za/product/halving-doubling-odd-even-numbers/  R 10,00 
R/1 57. Herken die klanksimbole / Identify the letter symbols, https://teachingresources.co.za/product/herken-die-klanksimbole-identify-

letter-symbols/  
R 8,00 

1-3 58. Identifiseer die Afrikaanse Enkelklanke, https://teachingresources.co.za/product/identifiseer-die-afrikaanse-enkelklanke/  R 11,00 
1-3 59. Identify the English Sounds https://teachingresources.co.za/product/identify-english-sounds/  R 13,00 
1+ 60. Illustrated Flash Cards: Short Words/Word Families, https://teachingresources.co.za/product/words/  R 9,00 
R/1 61. Imibala, https://teachingresources.co.za/product/imibala/  R 0 
 62. Kalenderwoorde (A/E), https://teachingresources.co.za/product/calendar-words-kalenderwoorde/  R 8,00 
 63. Kersfees Skryfpapier & Vlaggies, https://teachingresources.co.za/product/kersfees-skryfpapier-vlaggies-christmas-bunting-

stationary/  
R 0 

 64. Kerskaartjies en -Vlaggies / Christmas, https://teachingresources.co.za/product/kerskaartjies-en-vlaggies-christmas-cards-tags-
bunting/   

R 9,00 

R/1 65. Klanke Legkaarte en Alfabetvlaggies, https://teachingresources.co.za/product/alfabet-alphabet/  R 10,60 
1 66. Klanke vir die jongspan, https://teachingresources.co.za/product/klanke-vir-die-jongspan-pakket/  R 12,00 
R/1 67. Klanke: Ouditiewe aktiwiteit R 10,00 
2 68. Klanksamevloeiings aan die einde van woorde, https://teachingresources.co.za/product/klanksamevloeiings-aan-die-einde-van-

woorde/  
R 15,00 

2 69. Klanksamevloeiings, https://teachingresources.co.za/product/klanksamevloeiings/   R 10,00 
2 70. Klanksamevloeiingspakket, https://teachingresources.co.za/product/klanksamevloeiings-pakket/  R 13,00 
R+ 71. Klasreëls en Badkamerriglyne, https://teachingresources.co.za/product/klasreelsclass-rules/  R 0 
R/1 72. Kleur Flitskaarte, https://teachingresources.co.za/product/kleur-flitskaarte/  R 0 
1/2 73. Kombinasies: Optelling- en Aftrekkingsomme, https://teachingresources.co.za/product/optelling-en-aftrekkingsomme/  R 8,00 
2+ 74. Leesspeletjie, https://teachingresources.co.za/product/leesspeletjie/  R 11,00 
3+ 75. Leestekens, https://teachingresources.co.za/product/leestekens-3/  R 8,00 
1 76. Legkaarte (A / E), https://teachingresources.co.za/product/legkaarte/  R 11,00 
2+ 77. Legkaarte: Pas Lopende en Drukskrifletters, https://teachingresources.co.za/product/pas-die-drukskrif-en-lopende-skrif-letters/  R 0 
 78. Lente A5-Koeverte, https://teachingresources.co.za/product/a5-koeverte-a5-envelopes/  R 0 
(1)2+ 79. Liggaamsdele, https://teachingresources.co.za/product/liggaamsdele-2/  R 11,00 
2 80. Lopende Skrif (Kleinletters en Patrone), https://teachingresources.co.za/product/lopende-skrif-cursive-writing-2/  R 8,00 
2 81. Lopende Skrif en Drukskrif Legkaarte, https://teachingresources.co.za/product/lopende-skrif-en-drukskrif/  R 10,00 
2+ 82. Lopende Skrif Pakket, https://teachingresources.co.za/product/lopende-skrif-cursive-writing/  R 15,00 
3/4+ 83. Maal- en Deelsomme, https://teachingresources.co.za/product/maal-en-deelsomme/  R 9,00 
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3+ 84. Measurement (mm, cm, m, km), https://teachingresources.co.za/product/measurement-lengthdistance/  R 10,00  
1-3 85. Meer as, Minder as, https://teachingresources.co.za/product/meer-as-minder-as/  R 9,00 
2+ 86. Meet my friend, https://teachingresources.co.za/product/meet-my-friend/  R 10,00 
3+ 87. Metingseenhede (mm, cm, m, km), https://teachingresources.co.za/product/metingseenhede-lengte/  R 10,00  
 88. Moedersdagpakket, https://teachingresources.co.za/product/moedersdag-pakket-3/  R 8,00 
2+ 89. Money: Coins and Notes, https://teachingresources.co.za/product/money-coins/  R 8,00 
1-3 90. More than, Less than, https://teachingresources.co.za/product/more-than-less-than/  R 9,00 
 91. Morning Bundle, https://teachingresources.co.za/product/morning-bundle-2/  R 11,00 
 92. Muurkaarte (Syfers, Afrikaanse/Engelse Enkelklanke), https://teachingresources.co.za/product/muurkaart-pakket-syfers-en-

afrikaanse-enkelklanke/  
R 12,00 

2+ 93. Muurkaarte: Klanke met Drukskrif en Lopende Skrif Kleinletters, https://teachingresources.co.za/product/dotted-alphabet-
gespikkelde-alfabet/  

R 12,00 

 94. Muurkalenders, https://teachingresources.co.za/product/muurkalenders/  R 10,00 
1+ 95. Muurprente: Dubbel-, Twee-, Drieklanke, https://teachingresources.co.za/product/muurprente-dubbel-twee-drieklanke/  R 15,00 
(1)2+ 96. My Body, https://teachingresources.co.za/product/my-body-2/  R 11,00 
(1+)2+ 97. My Valentyn / My Valentine, https://teachingresources.co.za/product/valentyn-valentine/  R 14,50 
2+ 98. Natrekbare Lopende Skrif Werksvelle, https://teachingresources.co.za/product/natrekbare-lopende-skrif-werksvelle/  R 9,00 
1 99. Natrekwerk: Syfers, Klanke, https://teachingresources.co.za/product/natrekwerk-syfers-klanke/  R 9,00 
1/2 100. Number Names 1 – 100, https://teachingresources.co.za/product/number-names/  R 10,00 
R/1 101. Numbers, https://teachingresources.co.za/product/numbers-cards-clipart/  R 10,00 
 102. Oggendwerkbundel, https://teachingresources.co.za/product/oggendwerk-bundel/  R 12,00 
2+ 103. Ontmoet my maat, https://teachingresources.co.za/product/ontmoet-my-maat/  R 10,00 
 104. Paasfees A5-Koeverte, https://teachingresources.co.za/product/a5-paasfees-koeverte-easter-envelopes/  R 0 
2+ 105. Persoonlike Inligting: Vorms. https://teachingresources.co.za/product/personal-informationpersoonlike-inligting/  R 0 
1+ 106. Phonics: Sentences, Word Lists, https://teachingresources.co.za/product/phonics-sentences-word-lists/  R 10,00 
3+ 107. Punctuation, https://teachingresources.co.za/product/punctuation-marks-2/  R 8,00 
 108. Reward Charts, https://teachingresources.co.za/product/reward-charts/  R 11,00 
1-3 109. Rymwoorde, https://teachingresources.co.za/product/rymwoorde-pakket/  R 12,00 
1 110. Self-Correcting Puzzles, https://teachingresources.co.za/product/self-correcting-puzzle/  R 10,50 
1+ 111. Sight Words Flash Cards, https://teachingresources.co.za/product/sight-words-or-high-frequency-words/  R 8,00 
1+ 112. Sigwoorde Flitskaarte, https://teachingresources.co.za/product/sigwoorde-of-hoe-frekwensie-woorde/  R 8,00 
1+ 113. Sinne, Klanke & Woorde: Enkelklanke, Dubbel-, Twee-, Drieklanke, https://teachingresources.co.za/product/sinne-klanke-en-woorde/  R 10,00 
2+ 114. Skrikkeljaar Wiskunde / Leap Year Maths (29), https://teachingresources.co.za/product/skrikkeljaar-wiskunde-leap-year-maths/  R 9,00 
1 115. Sounds: Auditory Activity, https://teachingresources.co.za/product/sounds-auditory-activity/  R 9,00 
R+ 116. Spikkelwoorde Flitskaarte, https://teachingresources.co.za/product/spikkelwoorde-flitskaarte/  R 13,00 
1+ 117. Sprei- / Flardkaarte, https://teachingresources.co.za/product/flard-cardsspreikaarte/  R 0 
R/1 118. Syfers 1 – 10, https://teachingresources.co.za/product/syfers-1-10/  R 0 
 119. Tafelbladkaarte, https://teachingresources.co.za/product/tafelblad-table-top/  R 10,00 
2+ 120. Teenoorgesteldes (Flitskaarte), https://teachingresources.co.za/product/teenoorgesteldes-flitskaarte/  R 10,00 
R+ 121. Tel- en Kleurkaarte, https://teachingresources.co.za/product/counting-and-colours-tel-en-kleure/  R 8,00 
2+ 122. Time / Tyd, https://teachingresources.co.za/product/timetyd/  R 9,00 
2+ 123. Time Worksheets, https://teachingresources.co.za/product/time/  R 12,00 
2+ 124. Times Tables / Maaltafels en Veelvoude, https://teachingresources.co.za/product/times-tables-maaltafels/  R 12,00 
1+ 125. Trace Sight Words, https://teachingresources.co.za/product/trace-sight-words/  R 8,00 
1 126. Tracing: Numbers, Sounds, https://teachingresources.co.za/product/tracing-numbers-sounds/  R 9,00 
2+ 127. Tricky Blends 2, https://teachingresources.co.za/product/tricky-blends-2/  R 12,00 
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2+ 128. Tricky Blends and Spelling Tips 1, https://teachingresources.co.za/product/tricky-blends-spelling-tips/  R 10,00 
2/3 129. Tuisprogram (Huiswerk: dubbel-, twee- en drieklanke), https://teachingresources.co.za/product/tuisprogram/  R 10,50 
1+ 130. Tweeklanke: Muurkaart+, https://teachingresources.co.za/product/tweeklanke-muurkaart/  R 9,00 
2+ 131. Tyd Werksvelle, https://teachingresources.co.za/product/tyd/  R 12,00 
 132. Vadersdag Pakket, https://teachingresources.co.za/product/vadersdag-pakket-fathers-day-bundle/  R 8,00 
 133. Verjaarsdagkalender, https://teachingresources.co.za/product/verjaarsdagkalender/  R 12,00 
3 134. Verkleinwoorde, https://teachingresources.co.za/product/verkleinwoorde/  R 10,00 
 135. Verspotte Lopende Letters, https://teachingresources.co.za/product/whimsical-cursive-letters-verspotte-lopende-letters/  R 0 
 136. Vlinder-, Trein- en Spinnekopsomme (+ / – / x / ÷).  https://teachingresources.co.za/product/vlinder-trein-spinnekopsomme-butterfly-

train-spider-sums/  
R 8,00 

1 137. Vocabulary, https://teachingresources.co.za/product/vocabulary-this-is-a/  R 12,90 
1 138. Vocabulary, https://teachingresources.co.za/product/vocabulary/  R 10,00 
1-3 139. Voor, Na, https://teachingresources.co.za/product/voor-na/  R 9,00 
 140. Voorblaaie / Book Covers, https://teachingresources.co.za/product/voorblaaie-book-covers/  R 18,00 
 141. Vowel Blends Posters, https://teachingresources.co.za/product/vowel-blends-2/  R 9,00 
2+ 142. Vowel Blends, https://teachingresources.co.za/product/vowel-blends-3/  R 13,00 
 143. Wall Calendars, https://teachingresources.co.za/product/wall-calendars/  R 10,00 
 144. Welkomvlaggies, https://teachingresources.co.za/product/welkom/  R 0 
 145. Wiskunde (Kombinasies, Spinnekopsomme, Wurmtelwerk, Tyd), https://teachingresources.co.za/product/wiskunde-mathematics-2/  R 8,00 
 146. Wiskunde Woordeskat (Flitskaarte vir die Woordmuur), https://teachingresources.co.za/product/wiskunde-woordeskat/  R 10,00 
1 147. Wiskunde, https://teachingresources.co.za/product/wiskunde-mathematics/  R 0 
1 148. Woordeskat vir Beginners, https://teachingresources.co.za/product/woordeskat-vir-beginners/  R 12,00 
1+ 149. Woordeskat, https://teachingresources.co.za/product/woordeskat-pakket/  R 12,90 
1 150. Woordeskat, https://teachingresources.co.za/product/woordeskat/  R 10,00 
2+ 151. Woordprobleme [1 – 100], https://teachingresources.co.za/product/pakket-woordproblemewoordsomme/  R 13,00 
1/2 152. Woordsomme [1 – 20], https://teachingresources.co.za/product/woordsomme-1-20/  R 0 
2+ 153. Woordsoorte vir Beginners, https://teachingresources.co.za/product/woordsoorte-vir-beginners/  R 10,00 
	
1-3 a. Pakket:  ‘n Enorme Klanke Mengelmoeskardoes, https://teachingresources.co.za/product/n-enorme-klanke-mengelmoeskardoes/  

Sluit Produkte 2, 3, 46 – 48 in. 
R 55,00 

2+ b. English Bundle, https://teachingresources.co.za/product/english-bundle/   R 38,00 
 c. Afrikaanse Pakket, https://teachingresources.co.za/product/afrikaanse-pakket/  R 30,00 
 d. Wiskunde Pakket, https://teachingresources.co.za/product/wiskunde-pakket/  R 42,00 
 e. Maths Bundle, https://teachingresources.co.za/product/maths-bundle/  R 38,00 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	


